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Poniedziałek to nigdy nie jest łatwy dzień. Ciężko wrócić do rzeczywistości po weekendowym

leniuchowaniu. Ale jeśli uda nam się przetrwać dziś w pracy, to czeka na nas wieczorem kulturalna

nagroda. A jest w czym wybierać. Kino, teatr pod gołym niebem a może koncert? Zajrzyjcie do naszego

kulturalnego rozkładu i znajdźcie coś dla siebie!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygranie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Z okazji stulecia urodzin Ingmara Bergmana, jednego z najważniejszych twórców filmowych 

Kino Agrafka na ul. Krowoderskiej 8 zaprasza na przegląd filmów mistrza światowej

kinematografii. O godz. 18.30 zobaczymy „Jesienną sonatę". Film jest dramatem,

rozgrywającym się w zasadzie w przestrzeni pomiędzy dwiema kobietami - matką i córką.

Charlotta - światowej sławy pianistka, która, zapomniawszy o rodzinie, w całości poświęciła się

sztuce - przeżywa depresję po śmierci swojego przyjaciela, Leonarda. Na zaproszenie córki i jej

męża przyjeżdża ze Szwajcarii do małego prowincjonalnego zboru protestanckiego w Szwecji.

Matka jest oburzona, że Eva bez jej wiedzy wzięła pod opiekę swoją upośledzoną i oddaną przed

laty do przytułku siostrę - Helenę. Będzie to pierwsza, ale nie jedyna rysa w atmosferze

pozornej, uprzejmej obojętności między nimi...

Voivod & Maggot Heart wystąpią w klubie Kwadrat, ul. Skarżyńskiego 1! Tej kanadyjskiej,

metalowej grupy polskim fanom nie trzeba szczególnie przedstawić – zespół koncertował w

Polsce już niejednokrotnie, za każdym razem zbierając doskonałe opinie o scenicznej energii.

Voivod to jedna z najbardziej wpływowych grup lat 80., a za największy sukces uważa się ich

krążek „Nothingface” z 1989 roku. Zespół ma na koncie niezliczoną ilość występów na żywo i aż

trzynaście długogrających albumów, a obecnie przygotowuje się do wydania nowego krążka. Po

pięcioletniej przerwie ukaże się album „The Wake”, którego data premiery zaplanowana jest na

21 września tego roku. Możecie więc być pewni, że na koncercie który startuje o godz. 20.00

usłyszycie najnowszy materiał tej legendarnej grupy!

Warsztat na ul. Zabłocie 9a zaprasza na koncert z cyklu „Na pohybel poniedziałkom!”.

Po ciężkim dniu pracy, będziecie mogli rzucić wszystkie obowiązki i zrelaksować się przy

koncercie w wykonaniu Crippled Fox - Thrashcore z Węgier i Deathreat Death D-beat z

Krakowa. Początek koncertu o godz. 19.00.

A gdyby tak wybrać się do teatru... pod gołym niebem? Na dziedzińcu Muzeum

Archeologicznego (ul. Poselska 3) zobaczymy najnowszy spektakl Teatru Mumerus

„Historyja barzo cudna”. O czym? O stworzeniu świata, grzechu pierworodnym, wygnaniu

Adama i Ewy z raju, upadku aniołów... A wszystko to zanurzone w barwnym, pełnym poezji

świecie wykreowanym przez reżysera Wiesława Hołdysa i podlane staropolskim sosem –

usłyszymy bowiem fragmenty utworów z literatury apokryficznej i sowizdrzalskiej.

Wystąpią: Ewa Breguła, Anna Lenczewska, Jan Mancewicz, Robert Żurek oraz

Agnieszka Dziedzic. Start o godz. 19.00.

„Wystawa na ekranie” („Exhibition on Screen”) to prezentacja kolekcji najwybitniejszych
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artystów malarstwa z najważniejszych muzeów na całym świecie. Na dużym ekranie Multikina

przy ul. Dobrego Pasterza 128, w znakomitej jakości obrazu HD są pokazane wystawy

tematyczne, uchwycone w specjalny, dostosowany do warunków kinowych sposób. O godz.

19.00 zobaczymy tajne skarbce, tajemnice i mylone tropy. „Hitler kontra Picasso i

reszta” to opowieść o nazistach i sztuce modernistycznej, którą w 1937 roku uznali za

zdegenerowaną, ale pracowicie konfiskowali i zbierali w prywatnych kolekcjach.

Na przełomie lipca i sierpnia 2018 r. niezależnie od siebie, nie wiedząc o sobie, szóstka

nowohucian wyruszyła na szlak rowerowy wschodnią flanką Polski. Gosia i Zosia, czyli mama z

córką, Wojtek, Ela i Adam, trójka znajomych, Michał - samotnie. Z innego punktu, do innego

celu, bo taki jest Green Velo - najbardziej spektakularny i zaskakujący szlak. Liczący prawie

2000 km, biegnie przez pięć województw, pokazując piękno Polski w najlepszym wydaniu. 

Ośrodek Kultury Norwida zaprasza do C-2 Południe Cafe, os. Górali 5 na godz. 19.00 na

spotkanie z tymi, którzy przepedałowali część a nawet całość Green Velo. Posłuchacie

osobistych przeżyć, zobaczycie piękne zdjęcia, a być może zmotywujecie się do własnych

wypraw, gdyż jak śpiewa Janerka „rower jest wielce OK, rower to jest świat”.
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